
Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 32022/01120/170
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen: Jakub Čížek, ředitel SOČR zastoupen: Vladislav Svoboda, ňnanční ředitel

bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:
Markéta Kohoutová Michaela Akrmanova
tel.: tel.:
email: email:

|. PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí poskytnout objednateli

titulkovací zařízení spočívající vzajištění pronájmu titulkovacího zařízení, jeho instalace a technického
odbavení titulků na Koncertě SOČR 17.4.2023 a dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen
„služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto v ceně služeb a bez jeho dodání nejsou
služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná
k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

EI nejpozději do od účinnosti této smlouvy.
|:! dne 17.4.2023 v čase od 01:00 do 21:00 hod.

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Dvořákova síň Rudolfina, Alšovo nábřeží 12, Praha 1

w. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 113.085, - Kč bez DPH. K částce bude připočtena

DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena služeb a platební podmínky
jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této

smlouvy.
2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související

s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění, zajistíjejí uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá účinnosti datem uveřejnění.
2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním řádem České

republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít

význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace služeb a kalkulace ceny



5 Český rozhlas
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne V dne

_ Dwgwláměpodepsaw
_ MgAJakubČížek

17.04.202313:44

Za objednatele
MgA. Jakub Čížek

ředitel SOČR

| n g. Ulgltalne
podepsal Ing.

VIadisIavš'jfu'ířv“Oba“
2023.0417SVO bOda 14:49:45+oz'00'

Za poskytovatele
Vladislav Svoboda

finanční ředitel

2/4



O
. .

O PFOXIm'ty KALKULACEZAKÁZKY

Klient: Český rozhlas
100351_CRO_23_SOCR_Projekce_k

Job: e_koncertu

Datum: 13.04.2023

Číslo zakázkyklienta:

Zodpovědný za agenturu: Michaela Akrmanová

Zodpovědný za klienta: Markéta Kohoutová

Rozsah zakázky

Produkční zajištění projekce filmu na koncertu SOČRu - Doprava a technické odbavení'POP'Sprajem" rojekceběhemkoncertuSOČRu17.4.2023.

ROZP OC ET
Position / Item Popis

Hodinová
.

Počet Celková cena v Kč bez
sazba jednotek DPH

Agenturní práce
Administrativa spojená s projektem,
přípravakalkulace, project

Account Manager management, komunikace s klientem, Kč Kč
příprava vyúčtování, supervize
projektu.
Produkční manager! lokační
manager. Koordinace všech

. ří ravn 'chProductlon manager _ event gktťvit, sšpervize
produkce, Kč Kč

(mdum'zaJ'Sten') administrace.Jednánísetřetími
stranami,
municipalitami.

Agenturní hodiny- TOTAL

Produkce
Video - střih, režie
Promotér 3x 5,5 hodiny

Doprava - nákladní vozidlo Nákladní vozidlo nad 3,5 tuny/ km Kč 115 Kč
Externí náklady - TOTAL 14 005,00 Kč
Externí náklady - VZZ (vyhrazená změna závazku)

Projektor, film bez time codu, objektiv,
Technika k projekci plátno, rozbočovač, odkukový monitor, Kč 1 Kč

analogové monitory a kabeláž

Externí náklady VZZ (vyhrazená -

změnazávazku)-TOTAL _Kc
CELKEM bezDPH 113 085,00 Kč
DPH 21,00% 23 141,85 Kč
CELKEM vc. DPH 136 832,85 Kč

\! p||pau= p|=n|uu=||| vya:
specifikovaného rozsahu zakázky
nebo agenturních hodin budou

účtovány vícenáklady dle
agenturního ceníku.



Český rozhlas

PŘÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Českýrozhlas
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen: [
bankovní spojení: 1001040797/5500

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8

|Co: 48582085DIČ: cz 48582085
zastoupen: Vladislav Svoboda, ňnanční ředitel

bankovní spojení: 3255000/2700

Zástupce pro věcná jednání:
Doplnit mám a příjmení
tel.:
email:

Zástupce pro věcná jednání:
Michaela Akrmanova
tel.: +420 777 716 387
email: michaela.akrmanova©proximity.cz

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. [_] ze dne [_]
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující

služby:

Přebíraiící mrohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v uiednaném rozsahu a kvalitě.

. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu odmítá

potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily potvrzení
poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité
okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

pojednom vyhotovení.

V _ dne _ V [_] dne [_]

Za
iřebíra'lícího

Za
ioskitu'lícího

4/4


